iki büyük âlim

Şimdi isterseniz, devrin bu büyük bilginini yakından
tanıyalım:

Gelenbevî İsmâil Efendi, Hicrî 1143, Milâdi 1730 yılında
Manisa’ya bağlı Kırkağaç kazasının Gelenbe nâhiyesinde doğdu.
Asıl adı İsmâil olduğu halde “Gelenbevî” diye şöhret kazandı.
Babası Gelenbe’de müftülük ve müderrislik görevlerinde bulu-
nan Mahmud Efendi’dir.

Küçük yaşta babasını kaybeden İsmâil Efendi yetim kaldı.